
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 856900

3 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byt 3+kk, 70 m², Dobruška, ul. Fr. Kupky
Fr. Kupky, 51801, Dobruška

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi zajímavý a dobře dispozičně řešený byt 3+kk o užitné ploše
70m², který se nachází v klidné části obce Dobruška. Byt je bezbarierový situovaný v přízemí cihlového domu, což
zajišťuje příjemné bydlení s dostatkem soukromí. Tento prostorný byt, nabízí komfortní obývací pokoj spojený s
kuchyní, dvě nezávislé ložnice, koupelnu a samostatné WC. Kuchyň je vybavena, což zpříjemňuje každodenní vaření a
setkávání s rodinou či přáteli.Velkým bonusem tohoto bytu je jeho umístění v klidné části obce Dobruška, která
kombinuje přístup k přírodě a zároveň dobrou dostupnost městské infrastruktury. Poblíž domu naleznete veškeré
služby nutné pro pohodlný život – školy, obchody, lékařské zařízení a další. Byt je nyní v dobrém stavu a připraven k
okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic. Pokud hledáte útulné a prakticky řešené bydlení v oblíbené
lokalitě, tento byt určitě stojí za vaši pozornost. Teším se na prohlídku s Vámi...

Vyřizuje
Svědíková Dagmar
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


